



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Smlouva o dílo – dodatek č. 3

č. j. 0321/2017/OI/1050

Komunitní centrum Kardašovská – Rekonstrukce objektu

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiřím Mittelbachem, jednatelem
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)



Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 14 odst. 1.17. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

- 5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

SO 01 – Zateplení obvodového pláště

Cena za dodatečné práce bez DPH	429.597,89 Kč
DPH 21 %	90.215,56 Kč
Cena celkem včetně DPH	519.813,45 Kč

SO 01 – Vegetační střecha

Cena za dodatečné práce bez DPH	8.154,14 Kč
DPH 21 %	1.712,37 Kč
Cena celkem včetně DPH	9.866,51 Kč

SO 02 – Úprava vnitřních dispozic

Cena za dodatečné práce bez DPH	1.131.471,63 Kč
DPH 21 %	237.609,04 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.369.080,67 Kč

- 5.7. Snížení ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce) byly stanoveny dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

SO 01 – Zateplení obvodového pláště

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 20.356,50 Kč
DPH 21 %	- 4.274,87 Kč
Cena celkem s DPH	- 24.631,37 Kč

SO 02 – Úprava vnitřních dispozic

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 130.001,50 Kč
DPH 21 %	- 27.300,32 Kč
Cena celkem s DPH	- 157.301,82 Kč

SO 02 – Odstranění vlhkosti poruch stavby

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 20.235,36 Kč
DPH 21 %	- 4.249,43 Kč
Cena celkem s DPH	- 24.484,79 Kč

Celkový rozdíl na SO 01, SO 02

Celkový rozdíl ceny bez DPH	1.398.630,30 Kč
DPH 21 %	293.712,36 Kč
Celkový rozdíl vč. DPH	1.692.342,66 Kč

Změna čl. 14. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavce:

14.22 Uzavření dodatku č. 3 schválila dne 18. 9. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 615/RMČ/2017.

14.23 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

14.24 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0321/2017/OI/1050 ze dne 16. 5. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 25. 09. 2017

V Praze dne: 25. 9. 2017



za objednatele



za zhotovitele

hova 616/34
OO Praha 9
28982703
Z28982703



Ochrana před bleskem				MATERIÁL		MONTÁŽ	
Ochrana před bleskem				5 775 Kč		13 007 Kč	
Samostatné montáže				0 Kč		16 820 Kč	
CELKEM bez DPH				5 775 Kč		29 827 Kč	
CENA CELKEM bez DPH						35 602 Kč	
Rozpis položek							
Název položky	MJ	Množství	Materiál	Montáž	celkem materiál	celkem montáž	
Ochrana před bleskem							
Drát FeZn 10mm	m	38	47,84	98,60	1 817,92	3 746,80	
Drát AlMgSi 8mm	m	12	27,80	85,50	333,60	1 026,00	
Zemnicí tyč.vč. svorky a ochrany proti korozi	ks	3	280,00	380,00	840,00	1 140,00	
Ochranný úhelník vč.podpěr	ks	1	185,00	105,00	185,00	105,00	
Podpěra vedení do zateplení	ks	4	38,00	86,00	152,00	344,00	
Svorka oplechování	ks	1	25,00	78,00	25,00	78,00	
Podpěra PV	ks	8	55,40	169,00	443,20	1 352,00	
Svorka SO1	ks	2	47,50	165,00	95,00	330,00	
Ochranný úhelník vč. držáků	ks	2	185,00	175,00	370,00	350,00	
Svorka SU	ks	8	35,12	165,00	280,96	1 320,00	
Svorka Sza	ks	2	44,10	167,50	88,20	335,00	
Tvarování montážního dílu	ks	4	286,00	720,00	1 144,00	2 880,00	
				5 775 Kč		13 007 Kč	
Samostatné montáže							
Ostatní náklady	soubor	1		1 520,00	0,00	1 520,00	
Stavební připomoci	soubor	25		450,00	0,00	11 250,00	
Stavební připomoce	hod	15		270,00	0,00	4 050,00	
				-		Kč 16 820 Kč	

Doprovodný text:

* cenová kalkulace je bez DPH

* cenová kalkulace je počítaná dle předloženého výkazu výměr (dále jen VV), položky nebyly kontrolovány proti projektové dokumentaci, projektová dokumentace na ochranu před bleskem nebyla předložena, je potřeba správnost položek VV přezkontrolovat a cenovou kalkulaci upravit, položka byla přezkontrolována projektové dokumentací

Elektroinstalace vícepráce**Vícepráce k 30.6.2017**

MATERIÁL

MONTÁŽ

34 586 Kč**55 014 Kč****Vícepráce k 14.7.2017****44 475 Kč****60 983 Kč****CELKEM bez DPH****79 061 Kč****115 997 Kč**

Rozpis položek

Název položky	MJ	Množství	Materiál	Montáž	celkem materiál	celkem montáž
---------------	----	----------	----------	--------	-----------------	---------------

Vícepráce k 30.6.2017**Kábelové žlaby nahrazené kabel.příchýtkou**

Kabelová příchytka kompletní	ks	200	10,50	73,50	2 100,00	14 700,00
------------------------------	----	-----	-------	-------	----------	-----------

Instalace parapetních kabelových žlabů v učebně

Parapetní kabelový žlab	ks	34	408,45	367,00	13 887,30	12 478,00
-------------------------	----	----	--------	--------	-----------	-----------

Parapetní žlab příslušenství (roh, koncovka a jiné)	ks	7	220,50	183,70	1 543,50	1 285,90
---	----	---	--------	--------	----------	----------

Rámeček dekorační + kryt do parapetního žlabu	ks	19	53,55	89,00	1 017,45	1 691,00
---	----	----	-------	-------	----------	----------

Kompletační materiál změna z TANGO na ASFORA z důvodu instalace na povrch přístrojové krabice

Spínač řazení 1 - bílý ASFORA bílá	ks	15	88,40	147,00	1 326,00	2 205,00
------------------------------------	----	----	-------	--------	----------	----------

Spínač řazení 1/0 ASFORA bílá	ks	5	155,70	147,00	778,50	735,00
-------------------------------	----	---	--------	--------	--------	--------

Spínač řazení 6 - bílý ASFORA bílá	ks	12	91,80	147,00	1 101,60	1 764,00
------------------------------------	----	----	-------	--------	----------	----------

Spínač řazení 5 - bílý ASFORA bílá	ks	5	103,70	157,50	518,50	787,50
------------------------------------	----	---	--------	--------	--------	--------

Zásuvka jednoduchá ASFORA bílá	ks	59	92,05	157,50	5 430,95	9 292,50
--------------------------------	----	----	-------	--------	----------	----------

Zásuvka 1xRJ45 cat.5e ASFORA bílá	ks	19	208,60	168,00	3 963,40	3 192,00
-----------------------------------	----	----	--------	--------	----------	----------

Zásuvka STA ASFORA bílá	ks	2	304,30	168,00	608,60	336,00
-------------------------	----	---	--------	--------	--------	--------

Náklady na dopravu, instalační materiál spojené s víceprá	kpl		2310,00	147,00	2 310,00	147,00
---	-----	--	---------	--------	----------	--------

Stavební připomoci, demontáže, atd.	hod.	11		440,00	0,00	4 840,00
-------------------------------------	------	----	--	--------	------	----------

Stavební připomoce	hod.	6		260,00	0,00	1 560,00
--------------------	------	---	--	--------	------	----------

Součet :**34 586 Kč****55 014 Kč****Vícepráce k 14.7.2017****Instalace signalizace nouze toaleta invalida, detekce nad dveřmi toalety a v recepci**

Kabel CYKY 5*1,5	25	23,54	37,40	588,50	935,00
------------------	----	-------	-------	--------	--------

Kabel CYKY 3*1,5	25	10,34	29,70	258,50	742,50
------------------	----	-------	-------	--------	--------

Jistič 1/6	1	246,00	178,00	246,00	178,00
------------	---	--------	--------	--------	--------

Sada pro nouzovou signalizaci	1	7923,00	945,00	7 923,00	945,00
-------------------------------	---	---------	--------	----------	--------

ALARM svítidlo se zvukovou signalizací	2	2053,00	525,00	4 106,00	1 050,00
--	---	---------	--------	----------	----------

Rámeček	3	54,60	31,80	163,80	95,40
---------	---	-------	-------	--------	-------

Krabice	3	78,60	13,80	235,80	41,40
---------	---	-------	-------	--------	-------

Instal.mat.	1	157,00		157,00	0,00
-------------	---	--------	--	--------	------

Náklady na dopravu	1		525,00	0,00	525,00
--------------------	---	--	--------	------	--------

Revize 1* okruh	1		262,50	0,00	262,50
-----------------	---	--	--------	------	--------

Požadavek objednatele: změna proti původnímu zadání, příprava pro divadlo, dle náčrtu a osobního jednání s pan.Hurych Pavel ADD Divadlo Technika

Rozšíření rozvaděče RP1 3x32A	kpl	1	1071,00	546,00	1 071,00	546,00
-------------------------------	-----	---	---------	--------	----------	--------

CYKY 5x10	m	33	139,04	61,60	4 588,32	2 032,80
-----------	---	----	--------	-------	----------	----------

Rozvaděč PR1	kpl	1	5439,00	4500,00	5 439,00	4 500,00
--------------	-----	---	---------	---------	----------	----------

Hlavní vypínač 3x40A	ks	1			0,00	0,00
----------------------	----	---	--	--	------	------

Proudový chránič 4x40/0,03	ks	1			0,00	0,00
----------------------------	----	---	--	--	------	------

Jistič 1/16A	ks	3			0,00	0,00
--------------	----	---	--	--	------	------

Jistič 3/20A	ks	1			0,00	0,00
--------------	----	---	--	--	------	------

Zásuvka 400V 32A 5 (XM1)	ks	1	1645,00	546,00	1 645,00	546,00
--------------------------	----	---	---------	--------	----------	--------

Zásuvka jednoduchá ASFORA bílá (XCB a XCZ)	ks	2	88,00	220,00	176,00	440,00
--	----	---	-------	--------	--------	--------

Rozvaděč RP3	ks	1	3748,00	3045,00	3 748,00	3 045,00
--------------	----	---	---------	---------	----------	----------

Jistič 1/16A	ks	12			0,00	0,00
--------------	----	----	--	--	------	------

Zásuvka 230V 16A na DIN	ks	1			0,00	0,00
-------------------------	----	---	--	--	------	------

Rozpis položek						
Název položky	MJ	Množství	Materiál	Montáž	celkem materiál	celkem montáž
Svorkovnice	ks	1			0,00	0,00
Rozvaděč REPRO 12M pod omítku	ks	1	726,00	1512,00	726,00	1 512,00
Kabel LIYCY 4x0,14		23	16,50	12,60	379,50	289,80
Kabel CAN BUS 2x0,22	m	60	20,90	12,60	1 254,00	756,00
Kabel SCY 2x2,5	m	60	25,20	12,60	1 512,00	756,00
Konektory a další instalační materiál	kpl	1	347,00	756,00	347,00	756,00
Trubka LPE 23	m	10	20,05	25,00	200,50	250,00
CYKY- J 3x2.5 RE	m	328	16,39	35,20	5 375,92	11 545,60
Zásuvka jednoduchá ASFORA bílá	ks	16	87,19	138,00	1 395,04	2 208,00
Spínač řazení 6+6 - bílý	ks	4	197,00	101,00	788,00	404,00
Kabel CYKY 3x1,5	m	120	10,34	29,70	1 240,80	3 564,00
Krabice přístrojová KU68	ks	4	6,90	63,00	27,60	252,00
Rozbočení	ks	2	69,30	126,00	138,60	252,00
Demontáž hotových rozvodů	kpl	1		945,00	0,00	945,00
Rozměřování pozic zásuvek, světél a vývodů	kpl	1		1365,00	0,00	1 365,00
Dokumentace skutečného stavu	soub.	1		3780,00	0,00	3 780,00
Instal.mat. spojený s vícepráce	kpl	1	744,00		744,00	0,00
Revize elektro navýšení vícepráce	kpl.	1		2368,00	0,00	2 368,00
Náklady na dopravu spojené s vícepráce	kpl	1		2205,00	0,00	2 205,00
Stavební připomoci, demontáže, atd.	hod.	21		440,00	0,00	9 240,00
Stavební připomoce	hod.	10		265,00	0,00	2 650,00
					44 475 Kč	60 983 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01- MPR 2 Zateplení obvod.pláště	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KC Kardašovská	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	
Z	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%
R	19 918	Kompletační činnost zhotovitele 0,5%
N	0	Rezerva
ZRN celkem	19 918	Zařízení staveniště 0,8 %
		Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4 %
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	19 918	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	20 357	VRN celkem
		438
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	20 356,50 Kč
DPH	21 % činí :	4 275,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		24 632,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01- MPR 2 Zateplení obvod.pláště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 918	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 918	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	19 918	100
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	19 918	100
Rezerva		0,0	19 918	0
Zařízení staveniště 0,8 %		0,8	19 918	159
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4 %		0,4	19 918	80
CELKEM VRN				438

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01- MPR 2 Zateplení obvod.pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč. odstranění starého dřvu	m2	70,00	15,39	1 077,30
7	183205121R00	Založení záhonu v rovině, starý trávník vč. rostlin	m2	20,00	20,24	404,80
8	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině 80	kus	80,00	27,64	2 211,20
10	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	25,00	105,00	2 625,00
11	12661925	Zerav - Thuja plicata Aurescens	kus	80,00	170,00	13 600,00
	Celkem za	1 Zemní práce				19 918,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 02 - MPR 2 Úpravy vnitřních dispozic	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KC Kardašovská	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%
			641
R	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 0,2%
			256
N	HSV celkem	94 739	Rezerva
			0
ZRN	PSV celkem	33 468	Zařízení staveniště 0,2 %
			256
	ZRN celkem	128 207	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,5 %
			641
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	128 207	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	130 001	VRN celkem
			1 795

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	130 001,50 Kč
DPH	21 % činí :	27 300,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		157 301,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 02 - MPR 2 Úpravy vnitřních dispozic

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 908	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	100	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	15 577	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	17 891	0	0	0
TZ Vybavení budov	77 731	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	94 739	33 468	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	128 207	641
Kompletační činnost zhotovitele 0,2%		0,2	128 207	256
Rezerva		0,0	128 207	0
Zařízení staveniště 0,2 %		0,2	128 207	256
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,5 %		0,5	128 207	641
CELKEM VRN				1 795

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 02 - MPR 2 Úpravy vnitřních dispozic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340236212RT2	Obklad trámu SDK dvoustranný do 0,5/0,5 m, desky tl.12,5	m2	12,00	608,00	7 296,00
2	311237155R00	Obklad trámu SDK třístranný do 0,5/0,5 m, desky tl.12,5	m2	12,00	801,00	9 612,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				16 908,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
767	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m (pol.50)	t	0,28	355,00	99,76
		0,138+0,142		0,28		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				99,76
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
66	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	18,56	16,20	300,67
		Místnost 116+117 : 11,31+7,25		18,56		
69	59764203	Dlažba keramická protiskluzová 300x300x9 mm	m2	21,34	285,00	6 083,04
		Místnost 116+117 : (11,31+7,25)*1,15		21,34		
68	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM,vel. nad 200x200 mm	m2	21,34	345,00	7 363,68
		Místnost 116+117 : (11,31+7,25)*1,15		21,34		
71	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,02	455,01	1 829,14
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 576,53
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
64	767584502R01	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm vč. min. desek 60x60	m2	43,44	400,00	17 376,00
		MNP : Místnost 104		43,44		
		Opláštění "S" : 11,69*1,3		15,20		
		Opláštění "Z" 12,5*1,2		15,00		
		Opláštění "J" : 10,68*1,24		13,24		
65	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,52	991,00	515,32
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				17 891,32
Díl: TZ		Vybavení budov				
14	TZ 000111	Elektroinstalace	kpl	1,00	72 731,00	72 731,00
15	TZ 000113	Vzduchotechnika (rozdíl ceny za VZT jednotky)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	TZ Vybavení budov				77 731,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KC Kardašovská	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5% 2 102
Z	Montáž celkem 0	Kompletační činnost zhotovitele 0,5% 2 102
R	HSV celkem 202 387	Ostatní VRN 0
N	PSV celkem 217 964	Zařízení staveniště 0,8% 3 363
ZRN celkem	420 350	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4% 1 681
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	420 350	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	429 598	VRN celkem 9 248
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	429 597,89 Kč
DPH	21 % činí :	90 216,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		519 814,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	75 275	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 155	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 955	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	85 829	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 902	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 672	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	13 997	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 601	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	37 368	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	14 485	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	61 431	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	9 278	0	0	0
979 Přesun sutí a vybouraných hmot	0	95 402	0	0	0
CELKEM OBJEKT	202 387	217 964	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	420 350	2 102
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	420 350	2 102
Ostatní VRN		0,0	420 350	0
Zařízení staveniště 0,8%		0,8	420 350	3 363
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%		0,4	420 350	1 681
CELKEM VRN				9 248

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
6	181 05-0010.RA0	Zásyp jam, rýh šachet šterkopiskem, dovoz 10 km (5,97+6,09+12,58)*0,3*0,8	m2	5,91 5,91	834,00	4 928,94
7	181 05-0010.RA0	Terénní modelace, dle požadavky na nový tvar terénu 9,665*9,515	m2	91,96 91,96	124,50	11 449,02
	181 30-0010.RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	91,96	49,30	4 533,63
	183 40-0010.RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	91,96	68,00	6 253,28
	180 40-0120.RA0	Založení trávníku parkového	m2	91,96	16,50	1 517,34
	184 80-7112.RP	Ochrana-úprava stávající lipy, bedněním - montáž, odstranění	ks	1,00	650,00	650,00
		Rostlinný materiál : RM				
8	RM 1	echynacea purpurea	ks	60,00	133,40	8 004,00
9	RM 2	achillea millifolium	ks	40,00	94,13	3 765,20
10	RM 3	salvia officinalis	ks	20,00	87,66	1 753,20
11	RM 4	mentha x piperita	ks	11,00	74,96	824,56
12	RM 5	melissa officinalis	ks	11,00	76,23	838,53
13	RM 6	santolina chamaecyparissus	ks	20,00	63,53	1 270,60
14	RM 7	saturea montana	ks	20,00	49,55	991,00
15	RM 8	origanum vulgare	ks	11,00	61,22	673,42
16	RM 9	thymus vulgaris	ks	11,00	61,79	679,69
17	RM 10	carpinus betulus	ks	75,00	175,33	13 149,75
18		Ostatní materiál : OM				
19	OM 1	trávní osivo	kg	3,00	202,13	606,39
20	OM 2	hnojivo trávníkové	kg	3,00	95,29	285,87
21	OM 3	geotextilie	m	35,00	32,92	1 152,20
22	OM 4	mulč.kůra	m3	3,00	1334,03	4 002,09
23	OM 5	tříděná zemina	m3	1,00	1478,40	1 478,40
24	OM 6	substrát na výsadbu	m3	32,00	202,13	6 468,16
	Celkem za	1 Zemní práce				75 275,27
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	411 20-0021.RAB	3. Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 25 cm, bednění Otvory strop : 0,6*0,3*8	m2	1,44 1,44	3 580,00	5 155,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 155,20
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
26	611 40-0001.RP1	4. Výplň otvorů DN 120 mm ve strozech cement.litou pěnou (Poriment) včetně stav.úprav 23	ks	23,00 23,00	73,70	1 695,10
27	586-26007	Poriment W - cementová litá pěna (0,012*0,25*23)*1,2	m3	0,08 0,08	3 132,00	259,96
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 955,06
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
29	622 31-1836.RT5	Zatepl.system fasáda "V","S" miner.desky PV 180 mm, s silikon. omítkou vč.kotvení Fasáda východ.část budovy : 1,50*3,33 Fasáda sever. východ.část budovy : Fasáda sever. část budovy : 4,51*3,33	m2	58,58 5,00 38,58 15,00	1 170,00	68 538,60
30	622 31-1524.RU1	Zateplovací systém sokl, XPS 140 mm s mozaikovou omítkou Sokl "S" : 3	m2	3,00 3,00	1 299,00	3 897,00
31	622 42-1493.R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan. 2*2,97	m	5,94 5,94	330,50	1 963,17
33	621 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky- včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Omítky dozdivky oken : 8,89+1,11	m2	10,00 10,00	227,00	2 270,00
34	622 42-1144.R00	5. Omítka vnější stěn, MVC, štuková	m2	10,00	503,00	5 030,00
35	622 31-0001.RP1	10. Zateplovací systém, parapet, XPS tl.20 mm Parapet oken vnější : (2,0*4+1,4*1+2,37*1+0,7*4+2,07*6)*0,22	m2	5,94 5,94	538,00	3 194,54
36	622 42 -1491.R00	Doplňky zatepl.systémů-rohová lišta s okapníkou	m	13,00	30,00	390,00

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	622 42-1491.R01	Doplňky zatepl.systémů-rohová lišta s okapničkou	m	6,34	86,00	545,24
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				85 828,55
Díl: 38	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
	631 31-0030.RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 5 cm dobetonávka štěrkopiskových pásů stř.konstr.	m2	17,25	284,20	4 902,45
		Střeška : (13,01+6,74+3,0+6,0)*0,6		17,25		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 902,45
Díl: 39	94	Lešení a stavební výtahy				
	941 94-1031.RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení SPRINT	m2	58,58	32,00	1 874,56
		5,00+38,58+15,0		58,58		
40	941 94-1191.RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení SPRINT	m2	58,58	34,00	1 991,72
41	941 94-1831.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení SPRINT	m2	58,58	23,00	1 347,34
42	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	58,58	11,00	644,38
43	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	58,58	7,10	415,92
44	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	58,58	6,80	398,34
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 672,26
Díl: 45	96	Bourání konstrukcí				
	967 04-0001.RP1	Přisekání, základ. zdí v betonu pro pokládku TI	m2	25,42	295,00	7 500,08
		Základ.konstr. : (7,14+5,97+6,09+12,58)*0,8		25,42		
1	965 04-1341.RT2	Bourání mazanin škvárobetonových tl. 10 cm nad 4 m2, ručně, tl. maz.8-10 cm	m3	1,977	1 374,00	2 716,40
		Stávající střeška - demontáž				
		(13*12+5,6*6,7)*0,10		19,352		
		VCP 2				
		6,03*7,87-0,45*1,17+11,96*13,91)*0,10=21,329				
		21,329-19,352		1,977		
2	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 8 cm nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10	m3	1,740	1 900,00	3 306,00
		Stávající střeška - demontáž				
		(13*12+5,6*6,7)*0,08		15,482		
		VCP 2				
		6,03*7,87-0,45*1,17+11,96*13,91)*0,08=17,222				
		17,222-15,482		1,740		
3	965 08-2923.R00	9-0 Odstranění násypu tl. 10 cm, hrubé kamenivo z jakékoliv plochy	m3	1,977	240,00	474,48
		Střeška :				
		(13*12+5,6*6,7)*0,10		19,352		
		VCP 2				
		6,03*7,87-0,45*1,17+11,96*13,91)*0,10=21,329				
		21,329-19,352		1,977		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				13 996,96
Díl: 46	99	Staveništní přesun hmot				
	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	24,23	355,00	8 600,94
		19,751+0,971+0,036+0,856+2,178+0,436		24,23		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 600,94
Díl: 47	711	Izolace proti vodě				
	711 13-2311.R00	Provedení izolace nopovou fólií svíslé vč. uchyc. prvků a uzavírací lišty	m2	25,42	256,00	6 508,54
		(7,14+5,97+6,09+12,58)*0,8		25,42		
48	711 11-1001.RZ1	Izolace vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	75,29	40,00	3 011,56
		8,985+66,304		75,29		
49	711 74-0001.RP1	Prov.detailů spár,vodorov.přítav.pásky,NAIP rš. 0,5 m	m2	8,99	187,00	1 681,13
		Oprava hydroizol. beton boule podélní : 17,97*0,50		8,99		
50	711 74-0002.RP2	Prov.detailů spár,vodorov.přítav.pásky,NAIP rš. 0,7 m	m2	66,30	198,00	13 127,80
		Oprava hydroizol.- po obvodu atik : (17,97*2+13,01*2)*0,7		43,37		
		Oprava hydroizol.beton boule příčné : (6,74+13,01*2,0)*0,7		22,93		
51	628-32134	Pás asfaltovaný Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	86,58	135,00	11 688,57
		(8,985+66,304)*1,15		86,58		

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	360,17	1 350,64
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				37 368,24
Díl:	712	Živičné krytiny				
5	712 30-0832.RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	61,360	20,07	1 231,50
		672,06		672,060		
		VCP2				
		(6,03*7,87-0,45*1,17+11,96*13,91+62,36*0,5)*3		733,420		
		733,420-672,060		61,360		
6	712 31-1101.RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	16,391	17,10	280,29
		215,61		215,610		
		VCP2				
		6,03*7,87-0,45*1,17+11,96*13,91+62,36*0,3		232,001		
		232,001-215,61		16,391		
7	712 34-1559.RT1	Povlak. krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	16,391	110,00	1 803,01
		215,61		215,610		
		VCP2				
		232,001		232,001		
		232,001-215,61		16,391		
8	712 37-2101.R00	Montáž povlak. krytiny střech do 10° fólie kotvením (pol.57)	m2	5,053	193,00	975,23
		285,676		285,676		
		VCP3				
		(6,03*7,51-0,45*1,17+11,6*13,55+62,36)*1,1		290,729		
		290,729-285,676		5,053		
9	712 39-1172.RZ1	Povlak. krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - vč. dodávky textilie	m2	5,053	50,00	252,65
		285,676		285,676		
		VCP2				
		290,729		290,729		
		290,729-285,676		5,053		
10	283-22084	Fólie PVC tl. 2,0, š. 1200 mm střešní šedá	m2	34,122	215,00	7 336,23
		285,68				
		VCP2				
		290,7287*1,1		319,802		
		319,802-285,68		34,122		
11	628-36110	Pás asfaltovaný těžký s Al vložkou S 40 1x7,5 m	m2	18,031	135,00	2 434,19
		237,17		237,170		
		VCP2				
		232,0012*1,1		255,201		
		255,201-237,17		18,031		
12	998 71-2101.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,187	917,00	171,48
	Celkem za	712 Živičné krytiny				14 484,56
Díl:	713	Izolace tepelné				
53	713 10-0822.R00	Odstr. tepelné izolace, desky Heraklit střešní tl.3,5 cm	m2	211,36	56,00	11 836,16
		Střecha stávající : (6,74*5,97)+(6,74+6,27)*12,00		211,36		
54	713 10-0941.R00	Oprava TI v místech degradace podkladu příplatek za správkový kus úpravy desek	kus	127,69	220,60	28 168,41
		Delka oprav : (3*17,97+4*13,01+6,74)/1,0		112,69		
14	713 14-1151.R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	25,256	132,00	3 333,79
		580,56		580,560		
		VCP2				
		(6,03*7,51-0,45*1,17+11,6*13,55)*3		605,816		
		605,816-580,560		25,256		
15	283-75871	Deska polystyren. EPS 100 S Stabil tl. 100 mm	m2	19,000	226,00	4 294,00
		425,74		425,740		

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 01-VCP 2 Zateplení obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		VCP2				
		(6,03*7,51-0,45*1,17+11,6*13,55)*2*1,1		444,265		
		444,265-425,265		19,000		
16	283-75971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil	m3	0,650	2 090,00	1 358,50
		32,67		32,670		
		VCP2				
		201,938*0,15*1,1		33,320		
		33,32-32,67		0,650		
17	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,555	8 000,00	12 440,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				61 430,87
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
55	764 52-1450.R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	21,00	376,50	7 906,50
		21		21,00		
56	764 53-0420.R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm, vnitřní roh - styk dvou objektů, montáž slaňováním	m	3,23	402,50	1 300,08
		3,23		3,23		
57	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,05	1 489,00	71,47
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				9 278,05
Díl: 979		Přesun suti a vybouraných hmot				
58	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,14	157,05	5 990,04
		Odkopávky základů pro TI živ.vrstvy : 1,449+3,474		4,92		
		Odkopávka základů pro NF (sut') : 11,827*1,3		15,38		
		Odsekání bet.části základů : 1,678		1,68		
		Střecha -demontáž heraklit.vrstvy : 5,792		5,79		
59	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10 km)	t	659,09	13,50	8 897,73
	979 01-7111.R00	Svislé přemístění suti nošením do H=3,5	t	10,37	451,79	4 686,42
60	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,14	186,75	7 123,21
64	979 09-4111.R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	38,14	989,10	37 727,24
62	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,zásyp.sut'	t	26,81	450,00	12 064,05
		1,678+15,375		17,05		
63	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	4,92	1 200,00	5 907,60
		4 923		4,92		
64	979 99-0110.R00	Poplatek za skládku suti - heraklit. Desky, (kont. 3m3)	kont	3,00	2 300,00	6 900,00
		5 792		5,79		
27	979 99-0121.R00	S - Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy (kontejner,polystyren 3m3)	ks	1,000	6 105,50	6 105,50
	Celkem za	979 Přesun suti a vybouraných hmot				95 401,79

MNP - Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		15619 Kardašovská 625, Praha Hloubětín	
Objekt:		15619 Kardašovská 625, Praha Hloubětín	
Rozpočet:		15619 Méněpráce - Odstranění vlhkostních poruch stavby	
Objednatel:		Městská část Praha 14 IČ: 231312 Bratři Venclíků 1073 DIČ: CZ00231312 198 21 Praha 9	
Zhotovitel:	KVS stavební, s.r.o. Kolbenova 616/34 19000 Praha 9		IČ: 289 82 703 DIČ: CZ28982703
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 7 463,24
PSV			12 772,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 235,36
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		20235,36 CZK
Základní DPH	21 %		4 249,43 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-24 484,79 CZK
v Praze dne 20.9.2017 Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 463,24	37
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			10 568,92	52
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 203,20	11
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					20 235,36	100

Položkový rozpočet

S:	15619	Kardašovská 625, Praha Hloubětín
O:	15619	Kardašovská 625, Praha Hloubětín
R:	15619	Odstranění vlhkostních poruch stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 6*1	m3	0,00000 0,00000	0,00	0,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,00000	0,00	0,00
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 6*3	m3	0,00000 0,00000	0,00	0,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním 6*1	m3	0,00000 0,00000	0,00	0,00
5	583415054R	Kamenivo drcené frakce 13/32 B Středočeský kraj 3*1,8	T	0,00000 0,00000	0,00	0,00
6	100240001000R	Autodoprava nákladní , dovoz kameniva	kpl	0,00000	0,00	0,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00
7	614471554R00	Úprava spár panelů 2vrstvá ručním nanáš. š. 15 cm 6*2,5	m	0,00000 0,00000	0,00	0,00
8	974041111R00	Vysekání zálivky ze spár 6*2,5	m	0,00000 0,00000	0,00	0,00
9	974081111R00	Vysekání skelného provazce ze spár 6*2,5	m	0,00000 0,00000	0,00	0,00
10	62799101.T01	Těsnění spár tmelem polyuretan PUR mastíc 25 6*2,5	m	0,00000 0,00000	0,00	0,00
11	62799101.T02	Tlaková injektáž pracovních spár pomocí PUR pryskyřic, PUR Injekt FLEX rastr 20cm 6*2,5	m	0,00000 0,00000	0,00	0,00
12	900 RT1	HZS - pomocné práce související s dočištěním spár, olepení a pod., Práce v tarifní třídě 4	h	0,00000	0,00	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 463,24
13	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 6*0,1	m3	0,60000 0,60000	2 601,00	1 560,60
14	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 6*0,1	m3	0,60000 0,60000	954,90	572,94
15	11163150R	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,00350	27 974,70	97,91
16	597623142R	Dlaždice 29,7x29,7 Color Two šedá mat	m2	10,00000	416,30	4 163,00
17	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40 1*6 1*6 prořez : 1*5	m2	17,00000 6,00000 6,00000 5,00000	62,87	1 068,79
Díl:	8	Trubní vedení				0,00
18	89443113.T01	Oprava kanalizace s dopojením na stávající rozvod	kus	0,00000	0,00	0,00
19	89443113.T02	Oprava střešní vpusti vč. dodávky	kus	0,00000	0,00	0,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	0,00000	0,00	0,00
21	95317100.T01	Výměna poklopu revizní šachty 1.PP, demontáž, dodávka, montáž	kus	0,00000	0,00	0,00

Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
22	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 skl.podlah : 6*0,1 podkladní mazanina : 6*0,1	m3	0,00000 0,00000 0,00000	0,00	0,00
23	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 6*1	m2	0,00000 0,00000	0,00	0,00
24	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních, (vyřezání sklepních kóji) 108,25*2	m2	0,00000 0,00000	0,00	0,00
25	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	ks	0,00000	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
26	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,00000	0,00	0,00
27	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,00000	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				10 568,92
28	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 6*1	m2	6,00000 6,00000	8,37	50,22
29	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 6*1 6*1	m2	12,00000 6,00000 6,00000	76,86	922,32
30	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem 77,25*2,5	m2	193,12500 193,12500	49,69	9 596,38
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00
31	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	kpl	0,00000	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 203,20
32	771571107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	6,00000	367,20	2 203,20
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00
33	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm	m2	0,00000	0,00	0,00
34	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	0,00000	0,00	0,00
35	777615113RT2	Nátěry podlah betonových 1x Saduritem Z 1, Sadurit Z 1 bílý, Telalit 160	m2	0,00000	0,00	0,00
Díl:	784	Malby				0,00
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 77,25*2,5	m2	0,00000 0,00000	0,00	0,00
37	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x 77,25*2,5	m2	0,00000 0,00000	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
38	005122 R	Provozní vlivy - zakázka malého rozsahu a související četnost pracovních kroků	Soubor	0,00000	0,00	0,00

Celkem

20 235,36

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	VCP 1 Vegetační střecha	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KC Kardašovská - vícepráce	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%	40
	Montáž celkem	Kompletační činnost zhotovitele 0,5%	40
R	HSV celkem	Rezerva	0
N	PSV celkem	Zařízení staveniště 0,8 %	64
ZRN	celkem	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%	32
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem	176

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	8 154,14 Kč
DPH	21 % činí :	1 712,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		9 866,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská - vícepráce
Objekt :	VCP 1 Vegetační střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712	Živičné krytiny	0	7 979	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	7 979	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	7 979	40
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	7 979	40
Rezerva		0,0	7 979	0
Zařízení staveniště 0,8 %		0,8	7 979	64
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%		0,4	7 979	32
CELKEM VRN				176

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská - vícepráce
Objekt :	VCP 1 Vegetační střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	712 80-0001.RP	Zelená střecha - vegetační vrstva do 150 mm,, ozeleňovací sada např. Bauder 13,01*12,0+5,97*6,74 vegetační střešní substrát např. LBB-E, SDF - rohož VCP 1 $(6,03*7,51+0,45*1,17)+(11,60*(13,57+6,02+7,51)/2) = 201,938$ 201,938-196,358	m2	5,580 196,358 5,580	839,31	4 683,35
2	712 80-0002.RP	15 Filtrační vrstva - filtrační rouno např. FV125 $(6,74+5,97+6,27+12,0)+(17,97+13,01)+(0,12+0,12+0,30+0,12)*61,96$ VCP 1 $(6,03+7,51+6,02+11,60+13,57+17,18)*(0,12+0,30+0,12+0,12+0,3+0,12)*2 = 104,059$ 104,059-102,85	m2	1,21 102,85 1,209	26,59	32,15
3	673-52000	Filtrační rouno FV 125 nebo (geotextilie 300g/m2) 102,854*1,15 VCP 1 1,209*1,15	m2	1,39 118,28	24,13	33,54
4	712 80-0003.RP	Hydroakumulační a drenážní vrstva pro zelené střechy 196,36 VCP 1 $(6,03*7,51+0,45*1,17)+(11,60*(13,57+6,02+7,51)/2) = 201,938$ 201,938-196,358	m2	5,580 196,358 5,580	91,56	510,90
5	283-24000	Fólie nopová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 20 mm DSE 20 - 20mm 196,358*1,15 VCP 1 201,938*1,15=232,229 232,229-225,812	m2	6,417 225,812 6,417	123,67	793,59
6	712 80-0004.RP	Ochranná vrstva - před mechan.poškozením hydroizolace 196,358+61,96*0,15 VCP 1 201,938+62,36*0,15=211,292 211,292-205,652	m2	5,640 205,652 5,640	47,81	269,65
7	673-50000	Ochranná rohož např. FSM 600 tl.4,0 mm 205,262*1,12 VCP 1 211,292*1,12=236,647 236,647-229,893	m2	6,754 229,893 6,754	51,69	349,11
8	712 80-0004.RP	Separální - kluzná vrstva 196,358+61,96*0,15 VCP 1 201,938+62,36*0,15=211,292 211,292-205,652	m2	5,640 205,652 5,640	50,96	287,41
9	673-50000	Ochranná netkaná textilie 205,262*1,12 VCP 1 211,292*1,12=236,647 236,647-229,893	m2	6,754 229,893 6,754	32,68	220,72
10	311-73500.1	15. Nástavec střešní vpusti - plastová nástavba 1	kus	1,000	2 043,17	
11	311-73500.2	15. Kačirková záchytní lišta AL 120 61,96*1,1 VCP 1 62,36*1,1=68,596 68,596-68,156	kus	0,440 68,156 0,440	201,76	88,77
12	583-33664	15 Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL 61,96*0,3*0,12 VCP 1 62,36*0,3*0,12*1,1=2,469	m3	0,238 2,231	1 098,78	261,51

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská - vícepráce
Objekt :	VCP 1 Vegetační střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,469-2,231		0,238		
13	998 71-2101.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	6,000	74,65	447,90
	Celkem za	712 Živičné krytiny				7 978,61

Elektroinstalace méněpráce**Méněpráce k 30.6.2017**

MATERIÁL

MONTÁŽ

42 292 Kč**29 742 Kč****Méněpráce k 14.7.2017****615 Kč****81 Kč****CELKEM bez DPH****42 908 Kč****29 823 Kč**

Rozpis položek

Název položky	MJ	Množství	Materiál	Montáž	celkem materiál	celkem montáž
---------------	----	----------	----------	--------	-----------------	---------------

Vícepráce k 30.6.2017**Kábelové žlaby nahrazené kábel.přichytkou**

Kabelový žlab NKZI 250x50	m	38	706,53	286,00	26 848,14	10 868,00
---------------------------	---	----	--------	--------	-----------	-----------

Instalace parapetních kabelových žlabů v učebně

Nosná lišta do 40x20	m	34	25,41	28,60	863,94	972,40
----------------------	---	----	-------	-------	--------	--------

Rámeček dekorační + kryt	ks	19	74,91	13,20	1 423,29	250,80
--------------------------	----	----	-------	-------	----------	--------

Kompletační materiál změna z TANGO na ASFORA z důvodu instalace na povrch přístrojové krabice

Spínač řazení 1 - bílý	ks	15	79,64	77,00	1 194,60	1 155,00
------------------------	----	----	-------	-------	----------	----------

Spínač řazení 1/0	ks	5	89,76	77,00	448,80	385,00
-------------------	----	---	-------	-------	--------	--------

Spínač řazení 6 - bílý	ks	12	88,66	79,20	1 063,92	950,40
------------------------	----	----	-------	-------	----------	--------

Spínač řazení 5 - bílý	ks	5	115,28	81,40	576,40	407,00
------------------------	----	---	--------	-------	--------	--------

Zásuvka jednoduchá	ks	59	112,64	96,80	6 645,76	5 711,20
--------------------	----	----	--------	-------	----------	----------

Zásuvka 1xRJ45 cat.5e	ks	19	140,23	242,00	2 664,37	4 598,00
-----------------------	----	----	--------	--------	----------	----------

Zásuvka STA	ks	2	281,60	242,00	563,20	484,00
-------------	----	---	--------	--------	--------	--------

Stavební přípomoci, demontáže, atd.	hod.	6		440,00	0,00	2 640,00
-------------------------------------	------	---	--	--------	------	----------

Nezměřitelné práce	hod.	3		440,00	0,00	1 320,00
--------------------	------	---	--	--------	------	----------

Součet :**42 292 Kč****29 742 Kč****Vícepráce k 14.7.2017****Požadavek objednatele: změna proti původnímu zadání, příprava pro divadlo, dle náčrtu a osobního jednání s pan.Hurych Pavel ADD Divadlo Technika**

Jistič před elektroměrem 3x32		1	500,00		500,00	0,00
-------------------------------	--	---	--------	--	--------	------

Spínač řazení 5 - bílý	ks	1	115,28	81,40	115,28	81,40
------------------------	----	---	--------	-------	--------	-------

615 Kč**81 Kč**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 02 - VCP 2 Úprava vnitřních dispozic	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KC Kardašovská	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%
			5 579
R	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 0,2%
			2 232
N	HSV celkem	1 096 840	Ostatní
			0
	PSV celkem	19 010	Zařízení staveniště 0,2%
			2 232
	ZRN celkem	1 115 850	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,5%
			5 579
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 115 850	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	1 131 472	VRN celkem
			15 622

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 08/2017	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 131 471,63 Kč
DPH	21 % činí :	237 609,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 369 081,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 02 - VCP 2 Úprava vnitřních dispozic

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	99 418	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 853	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	17 340	0	0	0	0
94 Lešení	27 772	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	28 815	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 244	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	32 959	0	0	0	0
783 Nátěry	0	19 010	0	0	0
979 Přesun suti a vybouraných hmot	4 810	0	0	0	0
TZ Vybavení budov	874 629	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 096 840	19 010	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	1 115 850	5 579
Kompletační činnost zhotovitele 0,2%		0,2	1 115 850	2 232
Ostatní		0,0	1 115 850	0
Zařízení staveniště 0,2%		0,2	1 115 850	2 232
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,5%		0,5	1 115 850	5 579
CELKEM VRN				15 622

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 02 - VCP 2 Úprava vnitřních dispozic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 23-6212.RT2	Zazdivka otvorů po VZT, pl.0,09m2, cihlami pal. tl.19cm, s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	157,00	1 256,00
		Místnost 104 - příčky : 8		8,00		
2	311 23-7155.RP	Zdivo z cihel plných P 15 na MC 10 tl. 36,5 cm , v=0,15, lešení - dozvění nad překlady, (složitost detailu nadpraží)	ks	10,00	872,00	8 720,00
3	346 25-5121.RT1	Obklad věnců a překladů deskami Ytong tl. 5 cm příčkovka P 4 - 600 600 x 250 x 50	ks	10,00	423,00	4 230,00
		Vypln valc.porofilu U		10,00		
4	340 23-7212.RT2	Zazdivka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm,s použitím SMS	kus	2,00	249,00	498,00
5	346 24-0001.RP1	Obezdivky rozvodů VZT	ks	15,00	446,50	6 697,50
6	342 28-0001.RP2	Opláštění VZTz desek sádkartonových ocel. nosná kce, deska 12,5 mm	m2	63,43	690,00	43 766,70
		Místnost 104 (stěna "S") : 11,69*(0,45+1,3)		20,46		
		Místnost 104 (stěna "Z") : 12,50*(0,42+1,2)		20,25		
		Místnost 104 (stěna "J") : 10,68*(0,42+1,24)		17,73		
		Místnost 102 (stěna "J") : 6,4*(0,45+0,33)		4,99		
7	416 09 1072.RP	Příplatek za opláštění v stížených podmínkách	m2	63,43	108,6	6 888,50
8a	347 01-3123.R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce C,1x RBl 12,5 mm	m2	35,56	587,00	20 873,72
		Místnost 104 : 12,7*2,82 (2xzáklap)		35,56		
8b	347 01-3123.R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce C,1x RBl 12,5 mm	m2	13,63	476,00	6 487,88
		Místnost 113 : 1,8*3,20 (1xzáklap)		5,76		
		Místnost 103 : 0,9*3,20 (1xzáklap)		2,88		
		Místnost 106 : 2,77*1,8 (1xzáklap)		4,99		
	Celkem za					99 418,30
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
8	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	112,50	900,00
9	612 48-1211.R00	Úpravy vnitř. ostění a nadpraží oken š. 28 cm XPS desky tl.2 cm, zakončené stěrkou a vys.tkanino	m2	20,55	387,00	7 952,54
		Okna "S" : (2,07+2*1,43)*4*0,28+(2,07+2*0,9)*2*0,28		7,69		
		Okna "S" : (0,7+2*0,9)*2*0,28+(1,14+2*2,07)*1*0,28		2,88		
		Okna "J" : (0,7+2*0,9)*2*0,28+(2,37+2*0,9)*1*0,28		2,57		
		Okna "J" : (2,0+2*0,9)*4*0,28+(1,5+2*2,07)*2*0,28		7,41		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				8 852,54
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
	775 59-0001.RP	Ostatní práce- odvlhčení podlah (aktivní varianta)	kpl	1,00	17340	17340,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				17 340,00
Díl: 94		Lešení				
13	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (komplet objekt-chybi)	m2	447,94	62,00	27 772,28
		23,7*10,5+7,14*17,82+6,09*11,8		447,94		
	Celkem za	94 Lešení				27 772,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965 20-0013.RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem	m2	30,50	226,00	6 893,00
		Sklep : 30,5		30,50		
19	963 66-2811.R00	Bourání spáry pro osazení ocelových zárubní 1křídlových	kus	9,00	417,00	3 753,00
20	963 66-2812.R00	Bourání spáry pro osazení ocelových zárubní 2křídlových	kus	2,00	470,00	940,00
15	974 04-0001.RP1	Vysekání rýh v beton.podlaze 10x20 cm pro pokládku topeni	m	1,20	512,00	614,40
		Místnost 106 : 1,2		1,20		
16	970 24-0001.RP2	Řezání prostého betonu hl. řezu 5-10 cm	m	29,02	289,00	8 386,78
		Sklep řez u stěny 5,77+5,8+0,58+9,24+0,33+1,50+5,80		29,02		

Položkový rozpočet

Stavba :	KC Kardašovská
Objekt :	SO 02 - VCP 2 Úprava vnitřních dispozic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	972 05-0001.RP3	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2 tl.25 cm pro ÚT	kus	11,00	748,00	8 228,00
		Otvor pro požární přestupy : 8+1+2		11,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				28 815,18
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
18	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	6,32	355,00	2 243,60
		4,343+0,038+0,664+1,27+0,007+0,542		6,32		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 243,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
18a	642 94-0001.RP1	Dodávka a montáž nosné konstr.kotvené ChK, pro posuvné šestibloké posuvné dveře včetně 6 ks výplní bezp.sklem	m2	10,53	973,00	10 245,69
		5,8*2,85-6,0		10,53		
18b	787 19-3311.RP	Zasklívání křidel pos.dveří sklem bezpečnostním	m2	6,00	892	5 352,00
		0,6*1,5*4+0,8*1,5*2		6,00		
	761 11-0001.RP	Dodávka a montáž zrcadla - sociální místnosti	kpl	2,00	3660,00	7 320,00
		Místnost 107a 110				
	761 17-0001.RP	Dodávka a montáž stropních dvířek pro VZT	kpl	1,00	9876,00	9 876,00
	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.do 6 m	t	0,25	661,00	165,25
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				32 958,94
Díl:	783	Nátěry				
21	783 82-4120.R00	9. Nátěr syntetický betonových povrchů 1x+2x email (penetrace1x+nátěr Izoban 2x)	m2	18,56	341,00	6 328,96
		Místnost 116+117 : 7,25+11,31		18,56		
21	767 68-386.RA0	Nátěr ocelových zárubní jednokřídlicích 1x+2x email (broušení + nátěr)	ks	19,00	567,00	10 773,00
21	767 68-386.RAA	Nátěr ocelových zárubní dvoukřídlicích 1x+2x email (broušení + nátěr)	ks	2,00	954,00	1 908,00
	Celkem za	783 Nátěry				19 009,96
Díl:	979	Přesun suti a vybouraných hmot				
22	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,39	1 446,50	2 013,53
		sklep : 1,117+0,055		1,17		
		0,200+0,020		0,22		
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,39	157,05	218,61
24	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,92	13,50	187,92
25	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,39	186,75	259,96
26	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4x	t	5,57	22,70	126,39
27	979 09-4111.R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,39	989,10	1 376,83
28	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,39	450,00	626,40
	Celkem za	979 Přesun suti a vybouraných hmot				4 809,64
Díl:	TZ	Vybavení budov				
29	TZ 000111-1	Elektroinstalace viz.příloha vícepráce	kpl	1,00	195 058,00	195 058,00
	TZ 000111-2	Elektroinstalace viz.příloha vícepráce - ochrana před bleskem	kpl	1,00	35 602,00	35 602,00
29	TZ 000111	Zdravotechnika (viz.příloha vícepráce, méněpráce)	kpl	1,00	22 863,00	22 863,00
30	TZ 000113	Vzduchotechnika (viz.příloha)	kpl	1,00	79 348,00	79 348,00
29	TZ 000111	Vytápění (viz.příloha vícepráce, méněpráce)	kpl	1,00	17 959,10	17 959,10
29	TZ 000001	Divadlo - stav.techn.připomoce	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
30	TZ 000002	Divadlo techn.zázemí - osvětlovací a zvuková technika, podium, text.akustické vybavení	kpl	1,00	478 799,20	478 799,20
	Celkem za	TZ Vybavení budov				874 629,30

KC Kardašovská 626, Praha 14

ÚT - vícepráce

č.p.	popis	počet MJ	MJ	Kč/MJ	Kč/pol.

VCP	5. Stoupačky UT pro bytový dum - přemístění				
5.1	Cu potrubí Ø28	15,000	m	329 Kč	4 935 Kč
5.2	Izolace 28/15	15,000	m	19 Kč	281 Kč
5.3	Cu koleno Ø28/90°	10,000	ks	46 Kč	462 Kč
5.4	Cu přechod Ø28/1"	4,000	ks	40 Kč	158 Kč
5.5	Objímka Ø28	10,000	ks	18 Kč	176 Kč
5.6	Kombi šroub + hmoždinka	10,000	ks	7 Kč	66 Kč
5.7	Těsnící materiál	1,000	kpl	123 Kč	123 Kč
5.8	Pájecí materiál	1,000	kpl	480 Kč	480 Kč
5.9	Cu nátrubek	2,000	ks	22 Kč	44 Kč
5.10	Montážní práce	1,000	kpl	11 234 Kč	11 234 Kč

CENA CELKEM bez DPH

17 959 Kč

Akce **Komunitní centrum Kardašovská 626, Praha 14**
Část: **Vzduchotechnika - vícepráce**

č.p.	popis	m.j.	množství	Kč/MJ	Náklady
	soupis prací				

č.1	Otočené vývody na klimajednotce zařízení č.1 (obr. č.1)	strojovna				
	VZT					
	Úprava na sání čerstvého vzduchu změna potrubí	kpl	1	1196,25		1 196 Kč
	Úprava na výfuku odpadního vzduchu změna potrubí + tlumič	kpl	1	2169,75		2 170 Kč
	Úprava na přívodu čerstvého vzduchu do objektu změna potrubí	kpl	1	1718,75		1 719 Kč
	Úprava na sání znehodnoceného vzduchu změna potrubí + tlumič	kpl	1	1196,25		1 196 Kč
	Cena celkem změna č.1					6 281 Kč
č.2	Změna z důvodu špatného prostupu pod překladem (obr.č.2)					
	Potrubí pozink 650x250	kpl	1	1894,75		1 895 Kč
	Potrubí pozink 650x250 tvarovky	kpl	1	893,75		894 Kč
	Cena celkem změna č.2					2 789 Kč
č.3	Změna z důvodu stávajících odpadů (obr. č.2)					
	Potrubí pozink 900x310	kpl	1	2158,75		2 159 Kč
	Potrubí pozink 900x310 tvarovky	kpl	1	1738		1 738 Kč
	Cena celkem změna č.3					3 897 Kč
č.4	Změna z důvodu stávajících rozvodů instalací (obr.č.2)					
	Potrubí pozink 800x500	kpl	1	2158,75		2 159 Kč
	Potrubí pozink 800x500 tvarovky	kpl	1	1738		1 738 Kč
	Změna tlumiče	kpl	1	1243		1 243 Kč
	Oblouky do chodby	kpl	1	1993,75		1 994 Kč
	Odskoky pod instalace	kpl	1	1086,25		1 086 Kč
	Cena celkem změna č.4					8 220 Kč
č.5	Změna z důvodu nové příčky (posun jednotky) (obr.č.2)					
	Potrubí pozink 600x200	kpl	1	893,75		894 Kč
	Potrubí pozink 600x200 tvarovky	kpl	1	1072,5		1 073 Kč
	Změna tlumiče	kpl	1	907,5		908 Kč
	Cena celkem změna č.5					2 874 Kč
č.6	Napojení zařízení na MaR					
	MaR zařízení č.1					
	Celkem za provedení zprovoznění	kpl	1	28742		28 742 Kč
	MaR zařízení č.2					
	Celkem za provedení zprovoznění	kpl	1	26546		26 546 Kč
	Cena celkem změna č.6					55 288 Kč

CENA CELKEM bez DPH

79 348 Kč

KC Kardašovská 626, Praha 14**ZTI - vícepráce**

č.p.	popis	počet MJ	MJ	Kč/MJ	Kč/pol.
------	-------	----------	----	-------	---------

Kanalizace kuchyň (zmeny PD)

HT potrubí Ø50 1m	1,000	ks	56 Kč	56 Kč
PPR trubka Ø20	2,500	m	50 Kč	125 Kč
Izolace 22/6	3,000	m	9 Kč	27 Kč
Objímka Ø50	2,000	ks	21 Kč	42 Kč
Kotvicí materiál	1,000	kpl	105 Kč	105 Kč
Těsnící materiál	1,000	kpl	123 Kč	123 Kč
Záslepka	1,000	ks	17 Kč	17 Kč
Montážní práce	1,000	kpl	1 780 Kč	1 780 Kč

Kanalizace kuchyň (dispoziční změny PD)

Objímka Ø20 s gumou	14,000	ks	18 Kč	252 Kč
Kombi šroub M8 5cm	16,000	ks	4 Kč	64 Kč
Hmoždinka Fišer 10	16,000	ks	3 Kč	48 Kč
Hmoždinka M8	5,000	ks	3 Kč	15 Kč
Vrut	5,000	ks	2 Kč	10 Kč
PPR trubka Ø20	15,000	m	50 Kč	749 Kč
Izolace 22/6	15,000	m	9 Kč	135 Kč
PPR Ø20x90	8,000	ks	7 Kč	56 Kč
HT potrubí Ø50 1m	4,000	ks	56 Kč	225 Kč
HT koleno Ø50 45°	14,000	ks	56 Kč	788 Kč
KG mazut	1,000	ks	53 Kč	53 Kč
Objímka Ø20 s gumou	6,000	ks	18 Kč	108 Kč
Kombi šroub M8 5cm	6,000	ks	2 Kč	12 Kč
Hmoždinka Fišer 10	6,000	ks	286 Kč	1 716 Kč
Montážní práce	1,000	kpl	2 134 Kč	2 134 Kč

Sociální prostory pro invalidy

Tlačítko invalida Geberit	1,000	ks	2 865 Kč	2 865 Kč
Vrtání otvorů	1,000	kpl	715 Kč	715 Kč
HT potrubí Ø100 1m	1,000	ks	146 Kč	146 Kč
HT koleno Ø100 45°	14,000	ks	64 Kč	896 Kč
Montážní práce	1,000	kpl	3 120 Kč	3 120 Kč

Dešťová kanalizace

KG potrubí Ø100 1m	4,000	ks	110 Kč	440 Kč
KG potrubí Ø100 0,5m	2,000	ks	55 Kč	110 Kč
KG koleno Ø100/45°	2,000	ks	55 Kč	110 Kč
KG koleno Ø100/30°	2,000	ks	55 Kč	110 Kč
KG přechod Økamenina 100	1,000	ks	428 Kč	428 Kč
Těsnící materiály	1,000	kpl	218 Kč	218 Kč
Objímka Ø100	4,000	ks	64 Kč	256 Kč
Kotvicí materiál	1,000	kpl	138 Kč	138 Kč
Montážní práce	1,000	kpl	4 670 Kč	4 670 Kč

CENA CELKEM bez DPH**22 863 Kč**